Gemeinde Glster
Der Vorsitzende der Gemeindevertretung Gister

Gemeinde Guster, 01.12.2015

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Guster am Montag, den 14.12.2015 um 19:30
Uhr im Egge’s Gasthof, HauptstraBe 25, 21514 Guster

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

8)
9)
10)
11)
12)
13)

14)

Tagesordnung
Er6ffnung, Begrufung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Beschlussfassung uber nichtoffentliche Sitzungsteile
Niederschrift vom 24.11.2015

Bericht des Blrgermeisters

Bericht der Ausschisse

Einwohnerfragestunde

Vorstellung der Kalkulation fur die Wasser- und Abwassergebuhren
durch die Fa. Treukom GmbH

5. Anderung der Wassergebiihrensatzung

7. Anderung der Abwassergebiihrensatzung

1. Nachtragshaushalt und -plan 2015 der Gemeinde Guster
Haushaltssatzung und-plan 2016 der Gemeinde Guster
Verschiedenes

Vertragsangelegenheiten (nichtoffentlich)

Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtoffentlicher Sitzung

Bitte prifen Sie Ihre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.

gez. Wilhelm Burmester



	Text
	Tagesordnung

